Директору МБОУ «НОШ г.Бодайбо»
                                                                                                            Смола И.И.

                                                                                                от___________________________________
                                                                                                                                   Фамилия, имя, отчество

_____________________________________
проживающего(ей)  по адресу:___________

_____________________________________

                                                                                                                                       (индекс, город, улица, дом, квартира)
                          _____________________________________________

                                                                                                                                      (телефон)

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять _______________________________________________________________

                                                        (ФИО ребенка)
«______»________________20______ года рождения,
место рождения _______________________________________________________________

проживающего по адресу: ______________________________________________________

                                              (индекс, город, улица, дом, квартира)

_____________________________________________________________________________

на обучение по «Образовательной программе дошкольного образования» ______________

в группу _______________________ с ____________________________________________
К заявлению прилагаются:
- копия свидетельства о рождении ребенка;

- копия свидетельства о регистрации по месту жительства (месту пребывания) ребенка на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства (месту пребывания);
- согласия на обработку данных;

- медицинское заключение (для детей впервые поступающих в ОУ);
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной программой, локальными актами ОУ ознакомлен(а).
.

                                                    ________________/____________________________

                                                                    (подпись)                            (расшифровка подписи)

«_____» _________________ 20___г